
MUNICIPIUL BUCUREŞTI                                         
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1      

  
  
  

HH OO TT ĂĂ RR ÂÂ RR EE   
ppeennttrr uu  mmooddiiff iiccaarr eeaa  AA nneexxeeii   nnrr ..   22  aa  HH oottăărr âârr ii ii   CC oonnssii ll iiuulluuii   LL ooccaall   aall   SS eeccttoorr uulluuii   11                                                                        

nnrr ..   119966//2288..1111..22001133  ppeennttrr uu  aapprr oobbaarr eeaa  rr eeţţeelleeii   şşccoollaarr ee  ddee  ssttaatt  şşii   ppaarr ttiiccuullaarr ee  ppee  rr aazzaa      
sseeccttoorr uulluuii   11  aall   mmuunniicciippiiuulluuii   BB uuccuurr eeşşttii   ppeennttrr uu  aannuull   22001144--22001155  

 
 

Văzând Expunerea de motive a Primarului sectorului 1 al Municipiului Bucureşti, precum 
şi Raportul de specialitate întocmit de către Direcţia Juridică şi Resurse Umane din cadrul 
aparatului de specialitate al Primarului sectorului 1; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Luând în considerare prevederile Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 1                                                           
nr. 196/28.11.2013 pentru aprobarea reţelei şcolare de stat şi particulare pe raza sectorului 1 al 
municipiului Bucureşti pentru anul 2014-2015; 

Având în vedere adresa Fundaţiei Grădiniţa Ge Ce Pic (Englishkinder)                                               
nr. 68/24.04.2014, înregistrată la sediul Primăriei Sectorului 1 cu nr. 11401/25.04.2014 prin care 
ne informează că unitatea de învăţământ este acreditată pentru program normal şi prelungit de 
şcolarizare; 

În temeiul art.45, alin.(1), art.80, art.81, alin.(1) şi art.115, alin.(1), lit.b( din Legea                             
nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
Art.1. Se modifică pct. 4 al Anexei nr. 2 a Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 1                                   

nr. 196/28.11.2013, după cum urmează: 
 

Nr. crt. Denumirea unităţii de 
învăţământ 

Sector Nivelul 
şcolarizat 

Adresa 
 

4. Gradinita cu Program 
Normal şi Prelungit "Ge 
Ce Pic Englishkinder" 

1 PRE Str. Docenţilor nr. 3 

 
Art.2. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 1                              

nr. 196/28.11.2013 rămân nemodificate. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor intra în vigoare după obţinerea „avizului 
conform” din partea Inspectoratului Şcolar al Municipiului Bucureşti.  



Art.4. Primarul sectorului 1, Administraţia Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar şi 
Unităţilor Sanitare Publice Sector 1, Direcţia Juridică şi Resurse Umane şi Serviciul Secretariat 
General, Audienţe vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 
Această hotărâre a fost adoptată în ședința extraordinară a  Consiliului Local al Sectorului 

1 din data de 08.05.2014. 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ, 
       Ion Brad 
                                                                                                         SECRETAR 
                                                                                     Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Nr.:      81 
 Data:    08.05.2014  
 

 


	MUNICIPIUL BUCUREŞTI

